Namn
Ahnfelt Wilmer
Andersson Ida

Andersson Viktor
Andras Marton
Andras Matyas

Andras Noémi

Antfolk Minna Eriksson
Antfolk Minna Eriksson
Arnarsdottir Rannveig

Berhanu Jacob

Bjork Rebekka Westrebo
Bystrom David

Bystrom Louise
Carlenmo Filip
Carlenmo Filip

Carlenmo Filip
Chemnitz Calle

Clevo Martin

Clevo Oscar

Danes loana

Fodd
2005
2002

2001
2004
2003

2001

2000
1900
1900

2002

2003
2002

2004

2002

2002

2002
2002

2004

2001

2002

Resultatlista bokstavsordning

Tavling: Utmanaren

Tavlingsdatum: 2012-11-18
Arrangor: Sparvagen Simférening

Forening
Sparvégen
Sparvégen

Sparvagen
Sparvégen
Sparvagen

Sparvagen

Sparvagen
Sparvégen
Sparvagen

Sparvégen

Sparvagen
Sparvégen

Sparvagen
Sparvagen
Sparvégen

Sparvagen
Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Gren
2 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
3 50m
5 50m
7 50m
4 25m
2 25m
1 25m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
3 50m
5 50m
7 50m
3 50m

Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed

Tid

30.80
28.09
23.10
29.52
25.86
44.83
32.57
32.52
35.91
46.06
39.42
50.62
26.20
26.31
18.23
20.66
46.11
17.95
39.72
23.16
47.29
58.17
52.22
28.11
31.26
57.43
54.06
27.98
38.61
40.97
31.36
33.53
34.21
24.53
57.22
55.70
33.91
39.25
37.53
38.96
22.59
47.17
41.49
52.80
52.23

Grupp
Brons
Silver
Guld
Brons
Guld

Guld
Guld
Guld
Silver
Silver
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld

Silver

Brons

Silver

Brons

Silver

Guld
Guld
Guld
Silver
Silver



Danielsen Elsa

Donnerlid Elvira

Egmar Gustaf

Eklund Viktor

Ekwall Malte

Engstrom Elsa

Ergon Lova

Ericson Jennifer

Eriksson Alan

Eriksson Alexandra

Eriksson Kevin

Eriksson Madeleine
Fahlin Hannes
Garmelius David

Gulle Erik
Gullers-Henry David

Gullers-Henry Emil

Gustafson Oscar

Hagman Ellen

Hagman Hannes

Harmsen Arthur

Haron Nader

Hebert Alexander Lehton

Hedin Cajsa

Hedin Maja

Hedval Isabelle Pincera
Heimdal Hedvig

2002

1900

2006

2004

2002

1900

2001

2001

2005

2002

2002

2002
2002
2003

2004
2002

2004

2005

2003

2000

2002

1900

en2002

2004

2006

t02002
2003

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen
Sparvagen
Sparvégen

Sparvégen
Sparvagen

Sparvagen
Sparvagen
Sparvégen
Sparvagen
Sparvagen
Sparvégen
Sparvégen
Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

7 50m
1 25m
3 50m
5 50m
7 50m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
2 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
3 50m
5 50m
6 25m
4 25m
2 25m
4 25m
2 25m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
6 25m
1 25m
3 50m
5 50m
6 25m
2 25m
3 50m
5 50m
2 25m
4 25m
2 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
5 50m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
2 25m
4 25m

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

52.09
21.78
44.69
43.06
50.58
19.24
27.04
38.93
3941
36.22
29.45
54.99
30.34
25.20
21.82
26.76
51.09
47.85
26.16
21.79
29.33
34.27
30.98
56.74
51.98
33.22
29.19
28.68
27.99
55.84
54.33
38.02
33.59
54.62
48.11
29.49
23.87
36.32
29.03
27.52
32.46
27.50
50.29
32.76
34.37
40.94
37.40
26.65
34.78
28.54
40.05
29.57
28.21

Silver
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Silver

Brons

Brons
Guld
Guld
Silver
Silver
Brons
Silver
Guld
Brons

Brons

Brons
Silver
Brons

Brons

Brons
Brons
Brons
Guld

Brons
Brons

Silver

Silver

Brons

Brons
Brons



Hjalmheden Alexander

Holmgren Tyra

Hurkmans Alexander

Hallberg Andreas
Hagerdal Tove

Hallberg Andreas
Hamaldinen Mia

Ibragimov Hamid

Ibragimova Nigara

Istemo Svea

Karlsson Ida
Karlsson Stella

Karlstrom Maja Karlsson

Karlstrom Milles Karlss

Kjerrman Alicia

Kling Ellen
Karén Beata
Karén Gabriel

Lagerstrom Henrik

Lidman Shirley
Lilsemark Agnes

Lindahl Christoffer

Lindgren Maja

2002
1900

2000

1900
2002
1900
2001

2001

1900

2003

2005

2003
2002

on2005

2001

2004
2003
2000

1999

2004
1900
2004

2005

Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen
Sparvégen
Sparvagen
Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen
Sparvégen

Sparvagen
Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen
Sparvagen
Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

2 25m
2 25m
4 25m
6 25m
125m
3 50m
4 25m
5 50m
7 50m
1 25m
2 25m
3 50m
125m
3 50m
5 50m
7 50m
125m
2 25m
4 25m
6 25m
3 50m
5 50m
2 25m
4 25m
2 25m
2 25m
2 25m
5 50m
6 25m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
125m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
2 25m
4 25m
3 50m
5 50m
6 25m
1 25m
2 25m
6 25m
2 25m
2 25m
2 25m
4 25m
2 25m

Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed

Ryggsim Mixed

3291
27.29
26.40
29.13
21.00
43.29
17.26
39.00
53.91
21.47
30.43
42.83
22.84
49.48
45.43
52.92
24.84
25.22
22.02
28.42
51.58
46.66
29.39
31.69
33.93
26.30
25.53
49.74
25.73
26.11
33.59
31.34
34.22
21.85
2191
47.90
17.87
40.28
22.93
53.64
32.06
23.22
53.88
45.53
28.75
26.19
27.96
25.82
26.44
24.86
31.08
29.82
28.56

Silver
Silver
Brons
Guld
Guld
Guld
Guld
Silver
Guld
Brons
Guld
Guld
Guld
Silver
Silver
Silver
Guld
Guld
Silver
Silver
Silver

Brons

Silver
Guld
Brons
Guld

Silver

Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Silver

Guld

Brons
Silver
Silver
Silver
Silver
Guld

Silver
Guld

Brons
Brons
Silver



Lindgren Stina

Lévqvist Linda

Malmring Viktor

Mengiic Alvin Ibanez
Minoz Valentin

Minoz Viking

Neuman Liz

Nivenius Karolina
Nivenius Susanna
Nordqvist Christoffer
Nygren Maj

Odelius Josefine
Oliveira Julia de
Oliveira Maya de
Olsson Christopher

Olsson Veronica

Onno Sofia

Oxholm Hugo
Persbeck Amanda

Persbeck Vendela

Pourmand Liam

Pourmand Nima

Palsson Jonatan

2002

2003

2003

2003
1998

1997

2003

1900
1900
2005
2004
2004
2002
2003
2002

2005

2003

1900
2006

2003

2005

2004

1900

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen
Sparvégen
Sparvagen
Sparvégen
Sparvégen
Sparvagen
Sparvégen

Sparvagen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvégen
Sparvagen

Sparvagen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvégen

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
3 50m
2 25m
2 25m
6 25m
2 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
6 25m
4 25m
2 25m
4 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
3 50m
4 25m
6 25m
7 50m
2 25m
6 25m

Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed

45.53
32.84
28.07
23.70
30.08
29.41
31.74
30.88
20.69
45.07
17.11
39.16
23.87
56.15
21.22
49.07
17.31
39.75
22.34
50.71
27.64
24.92
31.05
45.41
51.04
26.49
38.87
45.43
30.89
25.35
30.44
39.30
35.11
28.67
28.73
38.49
30.05
30.93
34.24
34.71
36.23
51.87
32.01
34.49
35.51
35.26
36.02
1:27.14
33.45
35.10
1:18.48
25.97
28.58

Silver

Silver
Guld
Brons
Brons
Brons
Brons
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Brons
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Silver
Silver

Brons

Silver

Silver

Brons
Guld

Silver
Brons

Brons
Brons

Guld
Silver



Rollvén Ellanore

Runesson Karl
Sahifi Aydin

Salar-Mossadeghi Arian
Salar-Mossadeghi Sasan

Sandberg Sofia
Schei Elvira

Sjolund Axel

Skoglund William

Stackerud Li

Stjarnquist Noak Erikss

Stahle Sebastian

Suarez Emma Frodlund

Sundberg Oliver

Sundqyvist Clara

Sundqvist Sophie

Sydvander Ivar

Szemere Josefine

Séderlund Elin

Thunholm Noah
Toérnblom Louise

Vaamonde Belize Engstro

2004

2004
2002

2004
2000

2004
2003

2002

2002

2002

on2001

2004

2000

1900

1900

2003

2005

2001

2003

1900
2000

m 2004

Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen
Sparvagen

Sparvagen

Sparvagen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen
Sparvégen

Sparvégen

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

2 25m
4 25m
2 25m
5 50m
7 50m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
1 25m
2 25m
4 25m
7 50m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
4 25m
6 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
3 50m
5 50m
2 25m
4 25m
6 25m
1 25m
2 25m
3 50m
4 25m
5 50m
6 25m
7 50m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
5 50m
6 25m
2 25m
4 25m
6 25m
3 50m
1 25m
3 50m
5 50m
7 50m
2 25m

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed

34.19
32.94
41.86
43.73
54.09
40.52
20.05
25.53
45.55
25.95
25.21
21.51
1:00.34
26.19
30.61
31.19
29.59
28.79
28.57
33.45
47.06
28.50
39.37
38.54
41.00
21.63
49.19
39.94
32.36
36.25
37.32
20.85
21.05
44.49
18.35
40.35
22.02
47.00
30.37
26.62
32.60
37.43
47.25
29.18
34.69
36.81
55.00
52.37
21.12
48.29
41.58
50.57
26.41

Guld
Silver

Guld
Guld

Silver
Guld
Guld

Silver
Brons
Brons
Brons
Silver
Brons

Brons

Silver

Guld
Guld
Guld

Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Brons
Silver

Brons
Brons

Silver
Guld
Guld
Guld
Guld
Silver



Vaamonde Zion Engstréom

Wallén Andreas

Vefaghi Sam

Westermark Eliane

Wika Marie

Wikman Marten

Yngwe Ellen

Zbyszynski Bartek

Zivkovia Julia

Oberg Elin

Oberg Linus

Ofverbeck Nike

Ofverbeck Theodor

Skapat av: WinGrodan Medalj V1.0 Copyright 2005 IC Control AB, Licensierad till: Sparvagens Simforening
Utskriftsdatum: 2012-11-22 11:13:41

2006

2002

2001

2003

2006

2002

2005
2003

1900

1900

2003

2003

2001

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvégen

Sparvégen
Sparvagen

Sparvagen

Sparvégen

Sparvagen

Sparvagen

Sparvagen

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening
Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

Simférening

3 50m
4 25m
125m
2 25m
4 25m
3 50m
5 50m
7 50m
2 25m
2 25m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
5 50m
7 50m
2 25m
2 25m
4 25m
1 25m
4 25m
6 25m
1 25m
3 50m
5 50m
4 25m
6 25m
2 25m
4 25m
2 25m
6 25m

Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Fjarilsim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Fjarilsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Frisim Mixed
Brostsim Mixed
Ryggsim Mixed
Frisim Mixed
Ryggsim Mixed
Brostsim Mixed

55.00
21.52
26.04
30.39
23.63
49.23
45.93
55.38
26.70
26.59
23.29
36.19
42.69
35.93
42.67
51.27
44.92
40.36
56.26
23.61
20.96
25.98
19.16
44.51
38.35
20.88
28.39
28.92
27.92
24.40
27.69

Brons
Guld
Silver
Brons
Guld
Guld
Silver
Brons
Silver
Silver
Guld

Guld
Guld

Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Guld
Silver
Silver
Brons
Guld
Silver



